1

Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования

 «Центр технического творчества»

ПРИКАЗ

«01» ноября 2022 года                                                                               01-04- 57/1

О назначении наставников и

формировании наставнических пар

На основании Положение о системе наставничества педагогических работников

МБ УДО «Центр технического творчества», в соответствии  с «дорожной картой»

реализации системы  наставничества в 2022 – 2023 учебном году, утвержденных

приказом директора от 27.10.2022г.

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Назначить Литвинцеву Марину Александровну. наставником

2. Сформировать следующие наставнические пары на период с 1 ноября 2022

года по 31 мая 2023 года.

- Литвинцева М.А.- Максимов Н.А.

3. Куратору наставнических пар Магарламовой О.В.

a. Поддерживать наставнические пары в разработке собственных

дорожных карт, коррекции и отслеживании результатов.

b. Отслеживать реализацию плана дорожной карты.

c. Отчитываться координатору о реализации цикла наставнической

работы.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой

Директор                                          М.А.Литвинцева